
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Романовская основная общеобразовательная школа»

Сорочинского городского округа, Оренбургской области 
461943, с. Романовка, ул. Школьная, д.2. Тел.:2-83-41.

Приказ
г. №

О разработке рабочих программ по предметам естественно - научной и 
технологической направленности с использованием оборудования «Точка 
роста»

В целях реализации мероприятий по функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественнонаучной и 
технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям - предметникам естественно-научной и технологической направленностей разработать к 1 
августа 2024 года рабочие программы по предметам с использованием оборудования «Точка роста»:

- программа внеурочной деятельности «Практическая биология» (5-6 классы) Гайсин В.У.

- программа внеурочной деятельности «Химия вокруг нас» (8-9классы) Гайсин В.У.

- программа внеурочной деятельности «Занимательная физика» (7-9 классы) Крауз М.С.

- программа внеурочной деятельности «Мир роботов» (7-8 классы) Недыхалов С.М.

- программа дополнительного образования «Робототехника» (1-4 классы) Карева Н.П.

2. Заместителю директора проверить готовность рабочих программ к 10 августа 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ;5 Н. II. 111у й кина


